
Rektor 

ul. Broniewskiego 48 

01-771 Warszawa 

tel./fax: +48 22 831 95 97 

kom.: +48 506 002 360 

e-mail: chat@chat.edu.pl 

 
Zarządzenie nr 39/2020 

Rektora Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie 
z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany regulaminu wynagradzania 
 
 
 
 
Na podstawie art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 3 lipca 2018 . Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2018 r., poz. 1669 z późn. zm.) oraz art. 23 ust. 1, ust. 2 pkt 5  

i art. 126 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1668 

z późn. zm. zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 
W regulaminie wynagradzania Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie, stanowiącym załącznik do 

Zarządzenia nr 7/2020 Rektora Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie z dnia 18 marca 2020 r. w 

sprawie regulaminu wynagradzania Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie, wprowadza się par. 

17 o następującej treści: 

„§ 17 

Legitymacje uprawniające do przejazdów kolejowych z ulgą 50% wykupywane są przez Chrześcijańską 

Akademię Teologiczną dla nauczycieli akademickich dojeżdżających do pracy powyżej 80 km od miasta 

stołecznego Warszawy, którzy są zatrudnieni na podstawie mianowania lub umowy o pracę w wymiarze nie 

mniejszym niż ½ etatu, na czas nieokreślony lub na czas określony co najmniej na okres jednego roku.” 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Rektor 

Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie 
(-) abp prof. dr hab. Jerzy (Pańkowski) 

 

 
Warszawa, dnia 30 grudnia 2020 r.  


